- Банк вправе предложить Победителю аукциона/Единственному участнику аукциона одновременно с заключением Договора купли-продажи Объекта приобрести сертификаты на проживание и услуги в отеле на всесезонном курорте «Манжерок» или оздоровительном курорте «Мрия» на общую сумму 2 500 000,00 руб. (Два миллиона пятьсот тысяч рублей 00 копеек). Указанная сумма не входит в стоимость продажи Объекта. Приобретение сертификатов будет являться правом Победителя аукциона/Единственного участника аукциона, а отказ от приобретения не будет являться препятствием для заключения договора купли-продажи Объекта.

[...]

После подтверждения покупателем Оферты ПАО Сбербанк между покупателем и ПАО Сбербанк будет заключен отдельный договор реализации движимого имущества. В случае отсутствия заинтересованности покупателя в приобретении движимого имущества, ПАО Сбербанк в праве демонтировать данное имущество, без проведения работ по восстановлению помещений.

Начальная цена продажи имущества: 40 368 313,00 (Сорок миллионов триста шестьдесят восемь тысяч триста тринадцать) рублей 00 копеек, с учетом НДС 22%.
Сумма задатка: 4 036 831,30 (Четыре миллиона тридцать шесть тысяч восемьсот тридцать один) рубль 30 копеек.
Шаг аукциона на повышение: 807 366,26 (Восемьсот семь тысяч триста шестьдесят шесть) рублей 26 копеек.
2. Условия проведения аукциона

Порядок участия в аукционе, проводимом в электронной форме на электронной торговой площадке АО «Российский аукционный дом» в сети Интернет по адресу www.lot-online.ru, порядок взаимодействия между

[...]

-Банк вправе предложить Победителю аукциона/Единственному участнику аукциона одновременно с заключением Договора купли-продажи Объекта приобрести сертификаты на проживание и услуги в отеле на всесезонном курорте «Манжерок» или оздоровительном курорте «Мрия» на общую сумму 2 500 000,00 руб. (Два миллиона пятьсот тысяч рублей 00 копеек). Указанная сумма не входит в стоимость продажи Объекта. Приобретение сертификатов будет являться правом Победителя аукциона/Единственного участника аукциона, а отказ от приобретения не будет являться препятствием для заключения договора купли-продажи Объекта.